

مصاحبه و خبر

اولین مسأله ورزشکاران ناشنوا اشتغال است

صالحی امیری: برای حل مشکل وزنه برداری تلاش می کنیم

سیدرضا صالحی امیری در پایان مراسم تجلیل از مدال آوران المپیک ناشنوایان گفت: «شاد کردن دل این عزیزان از همه چیز مهم ترشود. اشتغال اولین مسأله این قهرمانان است و آنها باید حس کنند نظام جمهوری اسلامی و دولت به آنها توجه ویژه ای می کند. ما به عنوان اولین کار، یک نفر از آنها به نام ابوذر ربیع زاده را استخدام کردیم.»

اوباییان آمیکه همه دستگاه ها باید برای اشتغال ورزشکاران ناشنوا تلاش کنند، ادامه داد: «این افراد وضعیت معیشتی خوبی ندارند و حقوق شان ناچیز است. باید برای معیشت این ورزشکاران تلاش کرد و موضوع مسکن آنها اهمیت دارد. با رئیس فدراسیون ناشنوایان در ارتباط هستم

ارسال آیین نامه انتخابات کمیته ملی المپیک به IOC

آیین نامه انتخابات کمیته ملی المپیک برای تأیید کمیته بین المللی المپیک، تا پایان امروز به IOC ارسال می شود. پس از اینکه کمیته بین المللی المپیک نسبت به آیین نامه برگزارای انتخابات کمیته المپیک ایران چند ایراد گرفت، این ایرادات در مجمع سه خرداد ماه

تلاش رئیس بازنشسته وزنه برداری برای دیدار با صالحی امیری فرار مسئولان ورزش از دست مرادی

کار رئیس بازنشسته و غیرقانونی وزنه برداری برای چند روز ماندگاری بیشتر در فدراسیون بجایی رسیده که در به در دنیال دیدن این رئیس و آن مسئولان ازین سویه آن سو در حال رفت و آمد است. البته مسئولان ورزش هم چون به حال و روز این مدیرانکلیف ویر حاشیه واقف هستند، اما چایی که می توانند از ادوری می کنند. اما نهایتا مرادی دست بردار نیست تا ثابت کند دل کشن از مندی ریاست برای او سخت تر از هر چیزی روی کره زمین است.

روز گذشته در حاشیه مراسم تجلیل از مدال آوران المپیک ناشنوایان، علی مرادی بدون اطلاع قبلی و سرزده با حضور در این مراسم، رئیس کمیته ملی المپیک را مجبور کرد تا بر خلاف میل باطنی صحبت های او را بشنود و در صورت امکان راه حلی جلوی

خبر

لیست نهایی نوجوانان برای قهرمانی آسیا جدال بسکتبالیست ها برای سهمیه جهانی

لیست تیم ملی بسکتبال نوجوانان ایران برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا معرفی شد. محسن شاه علی، سرمربی تیم ملی بسکتبال نوجوانان، اسامی نهایی را برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا، انتخابی جام جهانی که از ۲۳ خرداد ماه در دوحه برگزار می شود، اعلام کرد.

تیم ملی بسکتبال نوجوانان ایران که در مسابقات غرب آسیا در اردن به مقام قهرمانی رسید، در مرحله نهایی که از ۲۲ خرداد در دوحه آغاز می شود با لبنان و اندونزی همگروه است.

نفرات انتخابی برای قهرمانی آسیا:

معین رضا کاظمی- زاده - پاسین سمیعی - محمد امینی - سهراب علم بیگی - صدرا رضایی کلایه - مجتبی یعقوبی - صادم جعفری- امیرعلی میر جلالی- محمد امین خسروی- مهدی حیدری - ایمان دلیروزان -امیرحسین برندن تیم ملی بسکتبال نوجوانان ایران بیستم خردادماه تهران را به مقصد دوحه ترک می کند. چهار تیم برتر این دوره از رقابت های غرب آسیا در اردن به مقام جهانی راه بدست می آورند.

برنامه بازی های تیم ملی بسکتبال نوجوانان: ۲۳ خردادماه - ایران - اندونزی؛ ۱۴:۳۰ ۲۴ خردادماه - ایران - لبنان؛ ۱۸:۴۵

تجلیل از مدال آوران بازی های المپیک ناشنوایان

مراسم تجلیل از مدال آوران المپیک ۲۰۲۲ ناشنوایان با حضور رضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک و مسئولان فدراسیون ناشنوایان در آکادمی ملی المپیک برگزار شد.

مهران تیشه گران، رئیس فدراسیون ناشنوایان در ابتدای این مراسم گفت: «دوره قبل المپیک ناشنوایان هفتم شدیم اما در این دوره بین ۷۵ کشور، مقام سوم را به دست آوردیم و کار بسیار سادست و دشوار بود. کشورهای مانند کره جنوبی، ژاپن و ترکیه با کاروانی بیش از ۱۷۰ نفر شرکت کرده بودند و ما کمترین تعداد نفرات را داشتیم که ۷۵ نفر بود.

امیدوارم برنامه ریزی خوبی برای ورزش ناشنوایان داشته باشیم و این اولین

تمدید قرارداد لیژون بسکتبال MBCB یخچالی در یوندس لیگاماندنی شد

ستاره تیم ملی بسکتبال که اولین سال حضور خود در سطح اول بسکتبال آلمان را تجربه کرد، قراردادش یک فصل دیگر در این لیگ بماند.

گارد ایرانی باشگاه MBC آلمان یک فصل دیگر در این تیم ماندگار شد. بهنام یخچالی که فصل قبل با تیم میمن میل دو چز در یوندس لیگا بازی کرد و توانست به همراه هم تیمی هایش در یوندس لیگای یک باقی بماند، یک فصل دیگر قرارداد خود را با این تیم تمدید کرد.

پیش از این گفته می شد یخچالی با شهرداری گرگان هم مذاکراتی داشته اما او در نهایت در BBL ماندگار شد.



تلاش آزاد پیراگوه

انتخابات کمیته ملی المپیک ششم شهریورماه برگزار می شود و اگر فرض را بر این بگذاریم که اتفاق خاصی نمی افتد و سر موعد مجمع انتخاباتی شکل می گیرد، کمتر از سه ماه تا تعیین تکلیف یکی از مهم ترین پست های ورزشی باقی مانده و همین موضوع باعث شده تا بازار رقابت گرم شود و نام های مختلف به عنوان کاندیداهای احتمالی سر زبان ها بیفتند. تا اینجا کار همه چیز طبیعی است و باید هم همین طور باشد. رقابت بدون هیجان و سرو صدای معنی است؛ اما شرایط از جایی غیر قابل تحمل می شود که می بینیم اتفاق ها در حد یک رقابت معمولی نیستند و کار به جایی رسیده که برخی مدیران ورزش حاضرند دست به هر کاری بزنند تا سهم شان را از انتخابات کمیته بردارند. از دسه روز مانده به مجمع عمومی ۱۷ اسفندماه که قرار بود درباره برگزاری انتخابات درباره یا بعد از بازی های آسیایی تصمیم گیری شود، ماجرا ها شروع شد و امروز که این مطلب نوشته می شود، شرایط انقدر تلخ جلو رفته که نمونه اش در دوره های قبلی انتخابات کمیته ملی المپیک دیده نشده است. شاید بتوان گفت همه چیز از یک بدقولی در جلسه سه نفره آغاز شده است، جلسه ای که کمی زودتر از مجمع ۱۷ اسفندماه ۱۴۰۰ شکل گرفته است. در آن جلسه قرار بر برگزاری زود هنگام انتخابات شده اما روز مجمع اتفاق دیگری افتاده است. جلسه ای که گفته می شود مگاماناش ضبط شده و به دست وزیر ورزش رسیده و یکی از دلایل عصیانیت برخی افراد همین است؛ حالا اینکه چقدر این موضوع صحت دارد، مشخص نیست.

اگر صحت دارد، مشخص نیست چه کسی صدا را ضبط کرده و کلی ماجرا ای دیگر، که در روزهای آینده بیشتر درباره اش صحبت می شود. به هر حال دو روز بعد از این جلسه، رأی گیری برای زمان برگزاری مجمع باالابردن دست انجام شد و همانجا بود که برگزاری مجمع در پاییز تأیید شد بدون اینکه رأی لازم را بیاورد.

دقیقا از همان روزها است که تناقض در کلام و رفتار افراد بالا گرفت و هر روز که می گذرد، بر این تناقض کوبی ها افزوده می شود. جالب است که تناقض ها از زبان افرادی شنیده می شود که سابقه مدیریت در ورزش را داشته و دارند ویرجی حنر جزو بزرگتر هابه حساب می آیند. بزرگترهایی که گویی انتخابات کمیته و سهم خواهی در این رقابت باعث شده برکنری را فراموش کنند.

موضوع بازنشستگی رئیس کمیته ملی المپیک، گمانه هایی ها درباره علاقه وزیر برای ورود

نقدی بر حواشی ورزش به بهانه انتخابات کمیته

همه چیز فدای یک صندلی



به انتخابات کمیته و اعلام آمادگی معاون سابق وزیر برای حضور در این رقابت، چرقه هایی شدند برای این آتش زیر کاستر که حالا شعله گرفته است.

ریاست کمیته ملی المپیک حتماً یکی از مهم ترین پست های مدیریتی

وزارت ورزش با دغدغه های بسیار کمتر از وزیر بدون نیاز به پاسخگویی به مجلس شورای اسلامی، با موقعیت بین المللی خوب، پستی شیک، هم برای آنهایی که از آن دور بودند، هم برای آنهایی که بر این صندلی تکیه زده اند. گروهی را وسوسه می کند و بقیه را وابسته به قول یکی از اعضای مجمع کمیته، این پست آدم را عاشق می کند!

شاید همین وسوسه و دلبستگی است که باعث شده امروز اتفاق های عجیب و غریبی در ورزش بیفتد و همه ورزش تبدیل شود به محلی برای تسویه حساب. از ریمو کردن (حذف کردن) یکی از رؤسای فدراسیون ها از گروه رؤسا

گرفته تا انتشار متنی پراز اتهام درباره یک کاندیدای احتمالی دیگر از شکایت مدیران از همدیگر گرفته تا دروغ های بی دری.

همین چند وقت قبل بود که یکی از همین مقام های مسئول، می گفت: «فلان رئیس فدراسیون دورای هم در مجمع ندارد. امثال اینها باید کاندیدا شوند تا آبرو شان برود.» حالا

عجیب است که شنیده می شود همین مقام مسئول تلاش خود را می کند تا همین رئیس فدراسیون برای حضور در ریاست کمیته ملی المپیک متقاعد شود. انگار تصمیم بر این است که همه بیایند و به جان هم بیفتند تا دیگر

اعتبار و آبرویی برای ورزش نماند. اگر غیر از این باشد چرا باید این همه تلاش شود تا نام افراد مختلف به عنوان کاندیدا مطرح شود و به خیلی ها گفته شود که «کاندیدا شوید، حمایت می کنیم»؛ در حالیکه حمایتی در کار نیست. همه این اتفاق ها در شرایطی افتاده که

معمولاً تکلیف انتخابات ریاست کمیته ملی المپیک با معرفی اعضای مجمع بخصوص کارشناسان خبره مشخص می شود و اعضای مجمع به این نتیجه می رسند که باید چه تصمیمی بگیرند! پس این همه قیل و قال برای چیست ؟

مسئولان کمیته ملی المپیک با این استدلال که آرامش ورزش در آستانه بازی های کشورهای اسلامی باید حفظ شود، انتخابات را عقب انداختند و چه خوب است که حالا آنها و بقیه افراد درگیر در این ماجرا، همه تلاش شان را کنند تا این آرامش حفظ شود و مجمع کمیته در کمال احترام برگزار شود؛ فارغ از هر نتیجه ای که رقم می خورد.

البته با فضایی که به وجود آمده؛ بعید است توصیه های اینجیننی تأثیری داشته باشد اما بد نیست همه افرادی که به شکلی با موضوع انتخابات کمیته درگیر شده اند ویرجی شان در این مدت اخلاق را زیر پا گذاشته اند. برای دقایقی به این فکر کنند که قرار است بعد از این سه ماه سر بلند کنند و به چشم همدیگر نگاه کنند. پس طوری پیش نروند که دیگر نه آبرویی برای خودشان و نه ورزش بماند.



را برگزار کرد؟ بهداد سلیمی دقیقاً با اشاره به همین مشکلات اعلام کرده کنار بیرون. از عملکرد ورزشکاران دفاع کردن، دعوت به شورش است یا نحوه غذا خوردن را تأیید کرده، پرداخت نشدن حقوق را هم که گفته در توانش نیست! چطور بر این همه کمبود می شود اردو

فدراسیون جهانی بدنسازی اعلام کرد

موافقت با پوشش زنان ایرانی در پاورلیفتینگ

کارگروهی تشکیل شود.

وی افزود: شرط اول موافقت فدراسیون جهانی بوده که انجام شده و فعالیت داخلی آنها مشکلی ندارد اما برای فعالیت بین المللی نیاز به موافقت وزارت ورزش با فعالیت بانوان در پاورلیفتینگ و فیتنس چلنج است. رئیس فدراسیون بدنسازی، درباره میزان مکمل های تقلبی در بازار گفت: باشگاه های ورزشی نمی توانند اقدام به فروش مکمل کنند و داروخانه ها فقط می توانند نسبت به فروش اقدام کنند. نظارت بر این موضوع برعهده ما نیست، مکمل هایی که وارد بازار می شوند مثلاً اینجا ممکن است به قیمت ۳۰۰ هزار تومان به فروش برسد اما در کشور مبدأ ۳۰۰ یورو باشد که این موضوع مشکوک است و برخی افراد سودجو برای کسب پول اقدام به تهیه مکمل های تقلبی می کنند.

وی درباره نحوه تأمین هزینه های اعزام های بین المللی ورزشکاران بدنسازی خاطرنشان کرد: بخشی از منابع مالی ما توسط وزارت ورزش و کمیته المپیک تأمین می شود که بسیار ناچیز است. کلاس های آموزشی هم مقرون به صرفه نیست، ما از طریق برگزاری کلاس های آموزشی هت دو و تنیس برتر آن اولین سهمیه های اعزام ها را تأمین می کنیم.

مج اندازی توسط فدراسیون جهانی گفت: ما در رشته فیتنس چلنج، مج اندازی و پاورلیفتینگ بانوان پراستار داریم. معاونت بانوان برای اما فعلاً با فعالیت بانوان درمچ اندازی موافقت کرده است. این موضوع کمی زمانبر است و باید

فدراسیون جهانی با پوشش بانوان بر اساس مج اندازی توسط فدراسیون جهانی گفت: ما در رشته فیتنس چلنج، مج اندازی و پاورلیفتینگ بانوان پراستار داریم. معاونت بانوان برای

فدراسیون جهانی با پوشش بانوان بر اساس

ملی پوشان

آغاز اردوی تیم ملی هندبال مردان از دهه دوم تیر

دومین اردوی تیم ملی هندبال مردان با حضور وسلین ویویچ از دهه دوم تیر آغاز خواهد شد. ملی پوشان هندبال مردان ایران که خود را برای حضور در بازی های کشورهای اسلامی و قهرمانی جهان آماده می کنند از دهه دوم تیر به اردوی تیم ملی دعوت می شوند. این اردو قرار است در دو مرحله انجام شود که مرحله اول آن از ۱۳ تا ۱۹ تیر در تهران آغاز خواهد شد. هنوز لیست تیم ملی مشخص نیست و قرار است اوایل تیر با حضور وسلین، سرمربی مونته نگرویی آسامی دعوت شدند. آن به اردو و برنامه تیم ملی تا زمان برگزاری بازی های کشورهای اسلامی مشخص شود. مربی تیم ملی درباره این اردو و نفرت دعوت شده گفت: «نظر سرمربی این است: هر بازیکن که واقعا باشد و مهم نیست که جوان یا با تجربه باشند. باید آنها خوب حمله کنند یا دفاع وجود در اختیار تیم ملی باشند. این نظر کلی سرمربی است. باید بازیکنی به تیم ملی بیاید که شش و علاقه داشته باشد و برای کشورش از جان و دل مایه بگذارد.»

در حادثه تیراندازی به همراه پدر قتل هندبالست نوجوان باشلیک گلوله

پیام قربایغستانی دروازه بان تیم هندبال نوجوانان کشورمان به همراه پدرش در حادثه تیراندازی به قتل رسید. این نوجوان هندبالست به همراه پدر و برادرش نگهبانی یک باغ در شهریار را برعهده داشتند که گویان باغ در رحمت مالکیت با مشکل روبه روبروده است. ظاهر مالک این باغ با پوشیدن لباس نیروی انتظامی وارد باغ شده با شلیک گلوله، این ورزشکار و پدرش را به قتل رسانده است. این دروازه بان هندبال کشورمان فصل گذشته در لیگ دسته یک هندبال بازی کرد و از چهره های اخلاق مدار این رشته محسوب می شد.

سوزه روز

والیبال نشسته به دنبال دیدار دوستانه رضایی: مسابقه تدارکاتی در حد قهرمانی جهان می خواهیم

سرمربی تیم ملی والیبال نشسته با تأکید بر اینکه دیدار تدارکاتی برای این تیم و تایش از مسابقات قهرمانی جهان از الزامات است از تلاش برای برگزاری مسابقه دوستانه با مصر خبر داد. هادی رضایی سرمربی تیم ملی والیبال نشسته در این باره گفت: «از روز چهارشنبه مرحله چهارم اردوی آماده سازی تیم ملی در ادبیل آغاز می شود. از ترکیب اردو نشینان حاضر در اردوی قبل یک نفر کنار گذاشته شد و ۱۶ نفر دیگر به این اردو دعوت شده اند.» او باییان اینکه تا زمان حضور در مسابقات قهرمانی جهان که ماه نوامبر به میزبانی یوسنی و هرزگوین برگزار می شود، برگزاری حداقل یک مرحله اردو در ه راه پیش بینی شده است، ادامه داد: «برنامه ریزی اردوی ماه دیبر به نتیجه تصمیم گیری در مورد دعوتنامه هایی که دریافت کرده ایم، بستگی دارد. دو

دعوتنامه از ترکیه و آلمان داریم، ترک ها ما به اردو مشترک و حضور در تورنمنت چهار جانبه دعوت کرده اند و آلمان ها خواستار میزبانی از ملی پوشان ایران و انجام چند دیدار تدارکاتی با آنها شده اند.» سرمربی تیم ملی والیبال نشسته با اشاره به دعوت تیم ملی آلمان گفت: «بیش از این دعوت از آلمان و انجام چند دیدار با این تیم در تهران را در برنامه داشتیم، اگر به دعوتنامه ترکیه بستگی دارد.» تیم ملی والیبال نشسته راهی این کشور شود، حتماً با آلمان ما مذاکره خواهیم کرد تا به جای سفر ما، آنها به ایران سفر داشته باشند. این موضوع در نهایت به موضوع دعوتنامه ترکیه بستگی دارد.» رضایی با اشاره به حضور تیم های عراق و مصر در تورنمنت پیش بینی شده از سوی ترک ها به تمجید این تورنمنت پرداخت: «روسیه، برزیل، یوسنی و مصر جزو تیم برتر جهان هستند. در این بین روسیه از سوی کمیته بین المللی بال المپیک و سازمان جهانی والیبال نشسته تحریم است، ما برزیل به خاطر فاصله زیاد امکان بازی وجود ندارد. یوسنی هم که میزبان مسابقات قهرمانی جهان است واقعاً نمی توان روی این تیم و انجام دیدار تدارکاتی با آن حساب کرد. فقط مصر باقی می ماند که دیدار با آن اهمیت زیادی برای ما دارد.» از این حیث تورنمنت ترکیه و حضور در آن اهمیت زیادی برای ما دارد چون در این صورت دیدار با مصر که به دنبال آن هستیم برای ما ن امکان پذیر می شود و این موضوع در آماده سازی بهتر ملی پوشان بسیار کمک حال می شود. انجام دیدارهای تدارکاتی اینجیننی تا پیش از مسابقات قهرمانی جهان برای این تیم از واجبات است بخصوص که این دوره مسابقات جهانی، انتخابی پالمپیک هم هست و دو تیم برتر آن اولین سهمیه های بازی پاریس را به دست می آورند.»